
IONEWS

Imprensa Oficial

 PORTARIA Nº 010 - Corumbá –MS, 17 DE MARÇO DE 2013.

Designa Membros para compor a Comissão Municipal para o Processo Eletivo de Gestores e Colegiado Escolar das
Unidades de Ensino de Corumbá, Mato Grosso do Sul e dá outras providências.

A Secretária Municipal de Educação, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Legislação em vigência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Municipal para o Processo
Eletivo de Gestores e Colegiado Escolar das Unidades da Rede Municipal de Ensino, prevista no Art. 18, caput da lei 2.264
de 23 de Agosto de 2012.

MARIA APARECIDA DIAS DE MOURA – Gerente de Gestão de Políticas Educacionais;

GILSON PACOLA – Gerente de Gestão do Sistema de Ensino;

CARLOS RAFAEL RAMOS DIAS – Gerente de Planejamento e Avaliação Educacional;

LENI MARQUES FERREIRA – Técnico do Núcleo de Gestão e Avaliação dos Recursos Humanos;

MARIZE RODRIGUES – Representante do Sindicato dos Trabalhadores em Educação;

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando – se as disposições em contrário.

Corumbá, 17 de março de 2013.

GILSON PACOLA

Substituindo a Titular

Portaria “P” nº. 530, de 09 de Maio de 2013.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0ae5cd32

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-08-11T12:31:10-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




